

**COPENHAGEN BOWL & EVENT A/S**

**ASTRIDSVEJ 70, 2770 KASTRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. juni 2017

---

Jesper Pagel Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Copenhagen Bowl & Event A/S Astridsvej 70 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 64 27 76 Stiftet: 5. maj 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Vindelev, Formand Jesper Pagel Nielsen Claus Roed
<b>Direktion</b>	Jesper Pagel Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bowlingcenter, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har aktiveret det udskudte skatteaktiv, idet ledelsen forventer at underskuddet kan anvendes indenfor 3-5 år.

Årsagen er, at virksomheden i 2016 for første gang har realiseret budgettal og at leasingaftaler med en årlig ydelse på ca. 1 mio. kr. udløber i 2018.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 220.968 mod DKK -380.161 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 203.577. Årets resultat er påvirket positivt med DKK 355.803, som følge af ændret skøn omkring udskudt skatteaktiv. Der henvises til beskrivelse under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Særlige risici

Selskabets fremtidige likviditet, indtjening og soliditet vurderes fuldt tilfredsstillende, idet der specielt henses til positiv drift i 2017 samt yderligere årlige leasingbesparelser i 2018 på ca. 1 mio. kr.

Selskabets låneforhold forventes opretholdt uforandret ligesom der er givet tilsagn om nødvendige lån i forhold til sædvanlige likviditetsbudgetter.

Selskabet arbejder fortsat med tilpasning af de generelle omkostninger, hvilket forventes at have en positiv effekt for 2017. Det er ledelsens forventning at selskabet de kommende år viser positive driftsresultater ligesom ledelsen forventer at selskabets egenkapital reetableres via positive driftsresultater. Der er intet der indikerer, at disse forhold ikke skulle være tilstede i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet, og årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.267.711</b>	<b>3.793.765</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.927.162	-3.753.221
Af- og nedskrivninger.....		-387.507	-336.495
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-46.958</b>	<b>-295.951</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	82	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-87.959	-84.210
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-134.835</b>	<b>-380.161</b>
Skat af årets resultat.....	4	355.803	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>220.968</b>	<b>-380.161</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		220.968	-380.161
<b>I ALT</b> .....		<b>220.968</b>	<b>-380.161</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Driftsmidler.....		934.230	1.067.750
Indretning af lejede lokaler.....		140.920	115.138
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.075.150</b>	<b>1.182.888</b>
Deposita.....		575.000	575.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>575.000</b>	<b>575.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.650.150</b>	<b>1.757.888</b>
Handelsvarer.....		267.891	180.050
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>267.891</b>	<b>180.050</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		147.431	152.186
Udsudte skatteaktiver.....		355.803	0
Andre tilgodehavender.....		127.807	141.109
Periodeafgrænsningsposter.....		44.904	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>675.945</b>	<b>293.295</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>176.481</b>	<b>66.361</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.120.317</b>	<b>539.706</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.770.467</b>	<b>2.297.594</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		1.500.000	1.500.000
Overført overskud.....		-1.296.423	-1.517.392
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>203.577</b>	<b>-17.392</b>
Anden gæld.....		733.000	428.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>733.000</b>	<b>428.000</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		511.184	479.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		554.816	549.634
Anden gæld.....		767.890	857.415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.833.890</b>	<b>1.886.986</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.566.890</b>	<b>2.314.986</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.770.467</b>	<b>2.297.594</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Usikkerhed ved going concern	11		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 11 (2015: 10)			
Løn og gager.....	3.819.709	3.663.456	
Pensioner.....	38.652	26.905	
Andre omkostninger til social sikring.....	35.285	53.637	
Andre personaleomkostninger.....	33.516	9.223	
	<b>3.927.162</b>	<b>3.753.221</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	82	0	
	<b>82</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	87.959	84.210	
	<b>87.959</b>	<b>84.210</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-326.178	0	
Regulering af udskudt skat.....	-29.625	0	
	<b>-355.803</b>	<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Driftsmidler	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	2.260.631	169.914	
Tilgang.....	106.372	49.164	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>2.367.003</b>	<b>219.078</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	1.192.882	54.776	
Årets afskrivninger .....	239.891	23.382	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>1.432.773</b>	<b>78.158</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>934.230</b>	<b>140.920</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
		Deposita	
Kostpris 1. januar 2016.....		575.000	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>575.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>575.000</b>	

## NOTER

Note

**Egenkapital**

7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	1.500.000	-1.517.391	-17.391
Forslag til årets resultatdisponering.....		220.968	220.968
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>1.500.000</b>	<b>-1.296.423</b>	<b>203.577</b>

Note

**Langfristede gældsforpligtelser**

8

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	428.000	733.000	0	0
	<b>428.000</b>	<b>733.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Eventualposter mv.**

9

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 12.880 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. december 2021.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 309 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 mdr. med en samlet restleasingydelse på 1.451 tkr.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

10

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant t.DKK 800, omfattende tilgodehavender fra salg, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattende aktiver udgør t.DKK 1.490.

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern**

11

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Selskabets fremtidige likviditet, indtjening og soliditet vurderes fuldt tilfredsstillende, idet der specielt henses til positiv drift i 2017 samt yderligere årlige leasingbesparelser i 2018 på ca. 1 mio. kr.

Selskabets låneforhold forventes opretholdt uforandret ligesom der er givet tilsagn om nødvendige lån i forhold til sædvanlige likviditetsbudgetter.

Selskabet arbejder fortsat med tilpasning af de generelle omkostninger, hvilket forventes at have en positiv effekt for 2017. Det er ledelsens forventning at selskabet de kommende år viser positive driftsresultater ligesom ledelsen forventer at selskabets egenkapital reetableres via positive driftsresultater. Der er intet der indikerer, at disse forhold ikke skulle være tilstede i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet, og årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.
